

◆【アレルギー成分表】（浮船丸）

使用メニュー	使用材料		原材料名
もんじゃ全種類 シュリンプドリア	もんじゃ ソース	つゆの素	しょうゆ・かつお・こんぶ・砂糖・食塩・アミノ酸・酸味料
		ウスターソース	酢・砂糖・食塩・野菜・果実（りんご・トマト・たまねぎ）・香辛料・カラメル色素・酸味料
		シェルストック（粉） （ホタテだし）	デキストリン・ほたてエキス・酵母エキス・砂糖・乳糖・たんぱく加水分解物・ぶどう糖 チキンパウダー・粉末しょうゆ・食塩・ポークオイル・オニオンパウダー・アミノ酸等 加工でん粉・カラメル色素・酸味料（小麦粉含む）
豚キムチチャーハン 焼きそば	チャイニーズ ソース	中華だしの素	食塩・ビーフパウダー・砂糖・乳糖・オイスターエキス・香辛料・昆布エキス・アミノ酸等
		オイスターソース	カキエキス・砂糖・塩・増粘剤（加工でん粉）・調味料（アミノ酸）・カラメル色素
		酒	
		ごま油	
		ブラックペッパー	
		にんにくおろし	
	しょうがおろし		
	焼きそば麺	小麦粉・植物油脂・食塩・グリシン・かんすい・クチナシ色素・保存料・しらこたん白 乳化剤（その他・さけ由来原材料を含む）	
お好み焼き	お好み焼き ベース	白だし	食塩・砂糖・しょうゆ・アミノ酸・魚介エキス・酸味料 だし（煮干し・こんぶ・かつおぶし・しいたけ）・かつおぶし
		山芋	
		卵	
		小麦粉	
		水	
デザートもんじゃ	デザート ベース	ホットケーキミックス	小麦粉・砂糖・ぶどう糖・植物油脂・小麦でん粉・食塩・水あめ・ベーキングパウダー 乳化剤（大豆由来）・香料・ガゼインNa（乳由来）・着色料
		水	
		牛乳	
		卵	

メニュー	トッピング使用材料
明太もちもんじゃ	明太子・餅・もやし
ナスチーズもんじゃ	ナス・玉ねぎ・コーン・マッシュルーム・ホワイトソース・チーズ・トマト
ミックスもんじゃ	さきイカ・桜エビ・焼きそば麺・揚げ玉・青のり
タイ風カレーもんじゃ	カレー粉・玉ねぎ・もやし・ココナッツミルク・豚肉・トマト
豚キムチチャーハン	豚肉・キムチ・玉ねぎ
シュリンプドリア	エビ・玉ねぎ・マッシュルーム・コーン・ホワイトソース・チーズ
焼きそば	豚肉・マッシュルーム・玉ねぎ・キャベツ・もやし・紅しょうが
ミックスお好み焼き	豚肉・イカ・エビ・卵・紅しょうが
デザートもんじゃ	バナナ・コーンフレーク・ココナッツロング・バター・アーモンドスライス